ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 марта 2021 г. № 112
г. Кызыл

О внесении изменений в состав коллегии
Министерства труда и социальной
политики Республики Тыва

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от 31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав коллегии Министерства труда и социальной политики Республики Тыва, утвержденный постановлением Правительства Республики Тыва от     3 мая 2017 г. № 195, следующие изменения:
1)	 вывести из состава коллегии Дудуп Ч.М.;
2)	 ввести в состав коллегии Увангура А.К-Х. – и.о. первого заместителя министра труда и социальной политики Республики Тыва, назначив заместителем председателя.
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www. pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                   Ш. Кара-оол